
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОСНОВНИ СУД У БАЊОЈ ЛУЦИ 

Број: 071-0-СУ-25-000111 

Дана: 15.01.2025. године 

 

 

 На основу члана 70. Закона о јавним набавкама (Службени гласник БиХ бр. 39/14 и 

59/22) и Правилника о јавним набавкама број 071-0-Су-23-000369 од 03.02.2023. 

године, Предсједник Основног суда у Бања Луци, доноси  сљедећу 

 

                                                                         

О Д Л У К У  

о усвајању Плана јавних набавки Основног суда у Бањој Луци 

 

 

Члан 1. 

 

Усваја се План  јавних набавки Основног суда у Бањој Луци за 2025. годину према 

табеларном прегледу у прилогу ове Одлуке. 

 

Члан 2. 

 

План јавних набавки Основног суда у Бањој Луци за буџетску  2025. годину обухва 

набавку роба, услуга и радова, те садржи податке о предмету набавке, шифру ЈРЈН, 

предвиђрну додијелу уговора/оквирног споразума, период трајања уговора/оквирног 

споразума,подијела на лотове, процијењену вриједност набавке, врсту поступка, 

оквирни датум покретања поступка, извор финансирања и напомене. 

 

Члан 3. 

 

Усвојени План јавне набавке  се током буџетске године може измјенити или допунити 

уколико се појаве нове потребе или могућности набавке роба, услуга и радова, а све 

измјене и допуне ће бити видљиво назначене у Плану јавних набавки.  

 

Члан 4. 

 

План јавних набавки Основног суда у Бањој Луци за 2025. годину, биће објављен на 

веб-страници  Основног суда ( ossud-banjaluka@pravosudje.ba ) и на порталу јавних 

набавки, и то најкасније у року од 30 дана од дана усвајања буџета у складу са чланом 

17 став 5)  Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“ 39/14 и 59/22). 

 

Члан 5.  

 

Саставни дио ове Одлуке је табеларни преглед Плана јавних набавки Основног суда у 

Бањој Луци за 2025. годину. 

 

Члан 6. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на веб-страници 

Основног суда у Бањој Луци. 

 

                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК СУДА                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                       Биљана Радуловић  

            

mailto:ossud-banjaluka@pravosudje.ba

